平成２８年３月１１日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市北区西天満三丁目 2 番 17 号

  代表取締役社長 髙   田   俊   太

  コード番 号 ３４２０ 東京証券取引所 （市場第２部）

  問 合 せ 先 責任者役職名 専務取締役 管理管掌

   氏      名 小 野  晶 生

   電 話 番 号 ０６－６３６３－４１８８

「「「「役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動」」」」及び及び及び及び「人事異動」「人事異動」「人事異動」「人事異動」に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成２８年３月１１日開催の取締役会におきまして、「役員の異動」及び「人事異動」

を決定致しましたので、お知らせ致します。

なお、「役員の異動」に関して新任取締役候補につきましては、平成２８年６月下旬開催予定

の当社定時株主総会で正式決定される予定であります。

記

１１１１．．．．役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動

（（（（１１１１））））新任新任新任新任取締役取締役取締役取締役候補候補候補候補        【平成【平成【平成【平成２２２２８８８８年６月年６月年６月年６月下下下下旬予定】旬予定】旬予定】旬予定】

新 役 職 名

氏  名
（ふりがな）     現 役 職 名

取 締 役 (兼) 執 行 役 員

土 木 資 材 事 業 部 長

御庄 俊式

 (みしょう としのり)

執 行 役 員

土木資材事業部長

取 締 役 (兼) 執 行 役 員

 フ ァ ス ナ ー 事 業 部 長

大平 康史

(おおひら やすし)

執 行 役 員

ファスナー事業部長

（（（（２２２２））））昇任昇任昇任昇任予定予定予定予定取取取取締役締役締役締役        【平成【平成【平成【平成２２２２８８８８年４月１日付予定】年４月１日付予定】年４月１日付予定】年４月１日付予定】

新 役 職 名

氏  名
（ふりがな）     現 役 職 名

常務取締役 (兼) 常務執行役員

経理部長 (兼) 経営企画室長

堀口 康郎

 (ほりぐち やすろう)

取締役 (兼) 執行役員

経理部長 (兼) 経営企画室長

２２２２．人事．人事．人事．人事異動異動異動異動        【平成【平成【平成【平成２２２２８８８８年年年年４月１日付予定】４月１日付予定】４月１日付予定】４月１日付予定】

新 役 職 名

氏  名
（ふりがな）     現 役 職 名

東京土木営業部 部長

林 秀明

(はやし ひであき)

 東京土木営業部 副部長

大阪土木営業部 部長

森田 和則

(もりた かずのり)

 大阪土木営業部 副部長

技術部 部長(兼)建設・補修技術室長

岩谷 一郎

(いわや いちろう)

    建設・補修技術室長

以 上